119

nos vultis nos Curatis Curiam Itaq. ad videndum et audi-
 endum super bonis et bonis vobis omnibus per Banitionis
 decem de nomine in Conspectibus Regni exordium ad
 publicandis addi et id quod dicitur est status bonas offa an
 si seam vltimus. Contra vos dicitur procedi vultis ad
 omnia responsa et dicitur attendatur dicitur in Curia Regia
 Brasilia fraxda post Dominica Brasilia Quadragesi-
 malis Anno Domini Milleimo Sexcentesimo Quingua-
 gesimo Curia quidem Curia pincta Copiam Digillatam
 Males Regni Galis Brondus Joannes Brasilia ab tra
 in Regia ante dicitur offate septa in bonis Monha apud
 Hen Martinum per dicitur et dicitur publicavit. Memoratus
 Hector Citatos supra nominatos ad officium offens per
 Males Regni Galis Loblen Albertu dicitur iudice
 clamatos et non comparentes in pena Banitionis ex Regesti
 Ordine ac ad maiore offi offentis vultis condemnit et offi
 offens Casprens Capita Brasilia infra et Considerata Curia
 clamat et non comparenti contumacia et temeritate dicitur
 Communi et affectu. Hector ac contentis Curia in harendo
 super dicitur Curis et bonis eius omnibus quodam Baniti
 ad dicitur ipsosq. iam ex nunc Banitos et de Regno Lo-
 lens Dominiq. eide annexis pro scriptis pronunciat et ad
 publicandum Males Regni Galis Hen Albertu dicitur

addit et deputat
S Rodowic Baniti
 Super Curiam literalem Casprens Capita Brasilia dicitur
 nos dicitur Males Franciscus Joannes in dicitur dicitur
 dicitur Brasilia et Caprens vobis Loblibul Valencino
 dicitur Pauli Joanni dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur ex omnibus bonis vobis vigore Regis et nostra
 Capri dicitur dicitur Mandamus ut in dicitur Curiam offi
 nostro

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969
970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999
1000

Actum in Curia Regia Francie feria secunda post
Dominica Invenit Quadragesimali proximo Anno Domini
Milleimo sexcentesimo quinquagesimo tertio Ceterum
grate copia sigillatim inter Regni Galie ab uno integra
ante terminum presentem facta in bono et legitimo
apud Alejo Valentini poveri et Joanni de poveri pu-
blicavit memoratus Actor supradictos inter se et
offens per Mlen Regni Galie Roble Alberti et
runcel dicitur et non comparere in panis banitione ex re-
gesti ordine ac admisioni offi presentis dicitur condempnit
Et Officiu' offens castre Capitale Francie visa et con-
siderata Curiam clamator et non comparere in contra-
et temeritate sui Communi et affectu ad hunc partem
ac contentis Curiam in harendo supradictis Curiam et bo-
nis eorum omnibus panis banitione decernit ipsos runcel
runcel banitione et de Regno Galie presentis prancia

annuaciat, et ad publicandum Matrem Regni Galien Robilem M.
Bertu Skodo adu et deputat Qui quide Matris ofatus sub
duo deputatione referent corde Curis Secretis ofenti Coartibus
et de Regno Polonia Dominijq; eide annexis scriptos in facie
offi ofentis ac foro publico oppidi huius Boransec in ofentia
multorū hominū pro demis ofentibus Congregatorū alta pla
troce psonica publicasse clamasse et notitia debite omni
Cominu deduxisse Recognovit de quo pua Hellonem fecit.

HYMEWICK BANNITIO

Super Citationem literale Capitiū Capitani Boransec Bemo
ni scilicet modi franciscus Joannes in Boerac Lemowolsky,
Boransec et Capiteus vigore Regio et nostra Capitani aulice
vobis Robilibus Nicolao olim Simeon Ancuta nec non
Andor olim Boar Hymewick de Ancuty videlicet de per
donis bonisq; vestris omnibus mobilibus et immobilibus Mardamus
ut in demis Querelaz ac Casaz offi Capitani Castren
Boransec in Curia Regia Boransec qui prius et proximi
us post datam ofentis Curis celebrat personaliter
et perempte Compareatis Ad Instantia Instigatoris fisci
Generosi Joannis Dlijwsky Notari Capiti Boransec et Exa
etons demis Brelsen atq; Robilis Joannis Hymewicki
Qui vos ex delatione Instigatoris offi nostri Citat ad Ba
niendu et de Regno Polonia p debendu p eo Quia
vos Contraueniendo litens vniuersat Contributione publicā
vigiati in Comitibus Warfawien Landat de bonis vestris
omnibus Accrutu Bohari non per solutus imo circa
se retrahit in damnum fisci Sacra Regis Mris et Rei
publicas per quod pua Bannitio et Confiscatio bono
rum vestrorū succubistis Cramini Itaq; super vos
pua Bannitio decerni bonaz vestra Confiscari Judiciali
ter sub Responden Datu in Curia Regia Boran
sec